
N° HOJA

2025-H
2812-H

3-H
1919-H

93-H
190-H

19292029-H

600-H

101000-H

TOTAL DE HOJAS REGISTRADAS AL MUNICIPIO DE FLORENCIO SANCHEZ 9

PARTIDO 
COLORADO

LUZ SILVA 2 HOJAS 
REGISTRADASRODOLFO SEILER

FRENTE 
AMPLIO

MARIA DE LOS ANGELES DUARTE
3 HOJAS 

REGISTRADAS
RICARDO GARCIA
ANDREA VILLEGAS

HOJAS REGISTRADAS MUNICIPIO FLORENCIO SANCHEZ

CANDIDATO A ALCALDE

4 HOJAS 
REGISTRADAS

PARTIDO 
NACIONAL

NILDA RODRIGUEZ
ANGIE FIGUEREDO

MARIA DEL LUJAN SANCHEZ
MARIA ABOY


